
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 22.11.2024  № 196
                м. Золотоноша

Про нагородження

За сумлінне ставлення до виконання службових обов’язків, досягнення
значних успіхів у боротьбі зі злочинністю, високий професіоналізм та з нагоди
відзначення 6-ї річниці створення дізнання в системі НПУ, керуючись п. 1, 13
та 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Нагородити грамотою з символікою громади:
- Кондратьєву Ілону Юріївну – капітана поліції, старшого дізнавача сектору

дізнання Золотоніського районного відділу поліції ГУНП в Черкаській області;
- Новохацького Володимира Олександровича – капітана поліції, дізнавача

сектору дізнання Золотоніського районного відділу поліції ГУНП в Черкаській
області;

- Сірик Вікторію Вікторівну – старшого лейтенанта поліції, дізнавача
сектору дізнання Золотоніського районного відділу поліції ГУНП в Черкаській
області.

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

СИЗЬКО

Вікторія Левченко 23900


